
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 849

Data da emissão do comprovante: 16/10/2024 05:05:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 80/2024

N° do Processo: 116

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 513.659,00
Objeto:
Sistema de Registro de Preços para a futura e eventual contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de eletricista, tanto preventivos quanto corretivos, em conformidade com as
normas de segurança vigentes, visando à manutenção das instalações elétricas dos prédios que
abrigam os setores da Prefeitura Municipal de Agudos, assegurando seu perfeito funcionamento.
Resumo:
Sistema de Registro de Preços para a futura e eventual contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de eletricista, tanto preventivos quanto corretivos, em conformidade com as
normas de segurança vigentes, visando à manutenção das instalações elétricas dos prédios que
abrigam os setores da Prefeitura Municipal de Agudos, assegurando seu perfeito funcionamento.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/10/2024 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico nº 080 - 2024 Baixar

09/10/2024 00:00:00 Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/849/pspan-stylecolorblacksistema-de-registro-de-precos-para-a-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-eletricista-tanto-preventivos-quanto-corretivos-em-conformidade-com-as-normas-de-seguranca-vigentes-visando-a-manutencao-das-instalacoes-eletric/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8db5f76d2b321d21846ac54826521191.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f46428dde18d86a4aa68b86cf79343a.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/10/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Baixar

09/10/2024 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa575378fd8b3e58aaa61cad05051c3d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/076f1d13b289a3bca94b6856b7d622ae.pdf

